

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

001/008

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Agosto de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	15316	CICLOBENZAPRINA 10 MG COMPR	UN	0,50	900,00	445,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	27916	CICLOBENZAPRINA 5 MG COMP.	UN	0,34	900,00	307,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	27916	NOEX 50 MCG C/200	UN	0,30	10.000,00	3.004,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	27916	NOEX 32MG 120 DOSES	UN	0,40	3.600,00	1.431,36
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	28016	AMBROXOL XPR INF. 100ML (15MG/	UN	4,55	200,00	910,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	28016	CICLOBENZAPRINA 5 MG COMP.	UN	0,34	900,00	307,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	28016	NOEX 50 MCG C/200	UN	0,30	10.000,00	3.004,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	28016	NOEX 32MG 120 DOSES	UN	0,40	3.600,00	1.431,36
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	28116	NORFLOXACINO	UN	0,47	700,00	332,01
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	28116	CIPROFIBRATO 100 MG COMP.	UN	0,79	1.050,00	826,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	28416	OLEO LUBRIFICANTE. 15W40 MOTOR	UN	280,00	1,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	28516	GRAXAS. P/ CHASSI/ROLAMENTO	UN	330,00	1,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME	10.462.229/0001-00	28616	AGUA SANITARIA. GALAO 1 LITRO	UN	1,39	120,00	166,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	28716	COPO PLASTICO DESCARTAVEL. 180	CX	61,70	5,00	308,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	28716	LUVA MULTIUSO (LIMPEZA) TAMANH	PC	2,30	10,00	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	28716	PAPEL HIGIENICO BRANCO. FARDO	FD	75,00	10,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	28716	PANO DE LIMPEZA MULTI-USO 58CM	PC	7,10	10,00	71,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	28716	DESINFETANTE 2 LITROS	UN	3,20	60,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	ESPONJA ANTI BACTERIA. DUPLA F	PC	2,55	10,00	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	DETERGENTE. NEUTRO LIQUIDO 500	UN	1,33	48,00	63,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	CERA LIQUIDA 750 ML. CORES VAR	UN	2,30	24,00	55,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	SACO ALVEJADO. 44 X 74 BRANCO	UN	2,77	30,00	83,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	SABONETE. BASE DE SODIO. AGUA.	UN	0,98	20,00	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	SACO ALVEJADO. 38 X 68 BRANCO	UN	1,60	30,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	SABAO EM BARRA NEUTRO. PCT C/5	PC	5,43	4,00	21,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	SACO PARA LIXO 10 X 30 L. REFO	PC	4,27	30,00	128,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	SACO PARA LIXO 10 UNID X 50 L.	PC	4,27	30,00	128,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	SACO PARA LIXO 5 X 100 L. REFO	PC	3,23	30,00	96,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	PAPEL TOALHA. BRANCO. FOLHA DU	PC	3,61	10,00	36,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	SABAO EM PO. MULTI ACAO. PCT 1	UN	6,15	10,00	61,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	PANO DE PRATO	UN	1,55	12,00	18,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46.2-	UN	3,67	48,00	176,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	CESTO PARA LIXO EM PROLIPROPIL	UN	19,45	2,00	38,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	FOSFORO. PCT C/10 CX DE 40 PAL	PC	2,70	10,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28816	LA DE ACO 14X8 UND. C/60 G.	PC	13,95	2,00	27,90
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	ESPONJA ANTI BACTERIA. DUPLA F	PC	2,55	20,00	51,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	COPO DESCARTAVEL 50 ML. P/CAFE	CX	92,50	2,00	185,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	DETERGENTE. NEUTRO LIQUIDO 500	UN	1,33	120,00	159,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	CERA LIQUIDA 750 ML. CORES VAR	UN	2,30	24,00	55,20

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

002/008

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Agosto de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	SAPONACEO. EM PO. LIMAQ. 300MG	UN	4,74	10,00	47,40
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	SACO ALVEJADO. 44 X 74 BRANCO	UN	2,77	30,00	83,10
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	SABONETE. BASE DE SODIO. AGUA.	UN	0,98	20,00	19,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	SACO ALVEJADO. 38 X 68 BRANCO	UN	1,60	30,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	SABAO EM BARRA NEUTRO. PCT C/5	PC	5,43	5,00	27,15
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	VASSOURA DE PELO DE 30 CM. COM	UN	8,30	5,00	41,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	SACO PARA LIXO 10 X 30 L. REFO	PC	4,27	50,00	213,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	SACO PARA LIXO 10 UNID X 50 L.	PC	4,27	50,00	213,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	SACO PARA LIXO 5 X 100 L. REFO	PC	3,23	50,00	161,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	PAPEL TOALHA. BRANCO. FOLHA DU	PC	3,61	48,00	173,28
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	SABAO EM PO. MULTI ACAO. PCT 1	UN	6,15	20,00	123,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	PANO DE PRATO	UN	1,55	20,00	31,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46.2-	UN	3,67	60,00	220,20
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	VASSOURA. PIACAVA. 05	UN	7,50	10,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	FOSFORO. PCT C/10 CX DE 40 PAL	PC	2,70	10,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	28916	LA DE ACO 14X8 UND. C/60 G.	PC	13,95	5,00	69,75
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	ESPONJA ANTI BACTERIA. DUPLA F	PC	2,55	10,00	25,50
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	DETERGENTE. NEUTRO LIQUIDO 500	UN	1,33	120,00	159,60
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	CERA LIQUIDA 750 ML. CORES VAR	UN	2,30	22,00	50,60
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	SACO ALVEJADO. 44 X 74 BRANCO	UN	2,77	20,00	55,40
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	SACO ALVEJADO. 38 X 68 BRANCO	UN	1,60	20,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	SABAO EM BARRA NEUTRO. PCT C/5	PC	5,43	5,00	27,15
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	SACO PARA LIXO 10 X 30 L. REFO	PC	4,27	30,00	128,10
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	SACO PARA LIXO 10 UNID X 50 L.	PC	4,27	30,00	128,10
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	SACO PARA LIXO 5 X 100 L. REFO	PC	3,23	30,00	96,90
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	PAPEL TOALHA. BRANCO. FOLHA DU	PC	3,61	48,00	173,28
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	SABAO EM PO. MULTI ACAO. PCT 1	UN	6,15	10,00	61,50
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46.2-	UN	3,67	60,00	220,20
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	29816	VASSOURA. PIACAVA. 05	UN	7,50	10,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	29916	COPO PLASTICO DESCARTAVEL. 180	CX	61,70	5,00	308,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	29916	PAPEL HIGIENICO BRANCO. FARDO	FD	75,00	12,00	900,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	29916	ALCOOL GEL. ETILICO 500 GR 70	UN	4,60	120,00	552,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	29916	DESINFETANTE 2 LITROS	UN	3,20	60,00	192,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	30016	COPO PLASTICO DESCARTAVEL. 180	CX	61,70	2,00	123,40
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	30016	PAPEL HIGIENICO BRANCO. FARDO	FD	75,00	5,00	375,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	30016	ALCOOL GEL. ETILICO 500 GR 70	UN	4,60	24,00	110,40
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	30016	DESINFETANTE 2 LITROS	UN	3,20	60,00	192,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME	10.462.229/0001-00	30116	AGUA SANITARIA. GALAO 1 LITRO	UN	1,39	120,00	166,80
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME	10.462.229/0001-00	30216	AGUA SANITARIA. GALAO 1 LITRO	UN	1,39	60,00	83,40

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

003/008

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Agosto de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	TEE. ESG. 100 MM	UN	7,48	6,00	44,88
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	ADAPTADOR P/CX DAGUA 1.1/2	UN	10,56	1,00	10,56
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	CAPS P/ESGOTO 100MM KRONA	UN	5,98	4,00	23,93
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	LUVA SD 25 MM TIGRE	UN	0,66	2,00	1,32
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	ABRACADEIRA 9MM 3/4 A 1	UN	0,88	5,00	4,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	PLUG ROSCAVEL 1/2KRONA	UN	0,57	1,00	0,57
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	ADAPTADOR INTERNO 3/4	UN	1,06	2,00	2,11
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	BICO DE TORNEIRA FERRO 1/2X3/4	UN	3,34	1,00	3,34
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	SILICONE FLEXITE INCOLOR 50 G	UN	9,68	1,00	9,68
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	FITA VEDA ROSCA 18X10M	UN	3,08	2,00	6,16
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	FITA VEDA ROSACA 18X50 M	UN	5,28	1,00	5,28
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	TEE SOLD. 20 MM	UN	0,57	1,00	0,57
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	TUBO ESGOTO PVC RIGIDO 100 MM	UN	44,00	1,00	44,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30416	LUVA ESGOTO 100MM	UN	3,08	1,00	3,08
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	MIGUELAO SIMPLES C/1 PREGO	UN	1,76	2,00	3,52
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 25WX1	UN	14,96	21,00	314,16
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	PARAFUSO FRANCES C 5/16 X6	UN	1,28	4,00	5,13
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	TOMADA EXTERNA 2P +T 10 A RADI	UN	4,22	8,00	33,79
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	DISJUNTOR BIPOLAR. 30 AMP	UN	26,40	1,00	26,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	RECEPTACULO C/BORNE RADIAL	UN	2,02	20,00	40,48
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	CORDAO PARALELO 2X2.50 MM 2 FO	UN	2,86	20,00	57,28
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	PARAFUSO R. SOBERBAR 1/4 X 60	UN	0,33	10,00	3,30
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	FITA ISOLANTE PERFORMANCE 1-3	UN	3,52	6,00	21,12
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	LAMPADA FLUORESCENTE. 20 W	UN	5,28	20,00	105,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	REATOR ELETRONICO 2X40WTS BIVO	UN	29,04	6,00	174,24
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30516	PARAFUSO DE FENDA 4.2 X 22 P.	UN	0,08	20,00	1,65
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA 25X	UN	9,50	1,00	9,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	CAL P/ HIDRATADO 20 KG	UN	9,93	49,00	486,57
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	BATENTE CAMBARA 4X14 080	UN	118,80	1,00	118,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	VERGALHAO CA -50 12 MTS 3/8	UN	28,05	3,00	84,15
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	FOLHA LISA IMBUJA 82X210 ESQUA	UN	111,76	3,00	335,28
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	CIMENTO CP LL E 50 KGS	UN	22,02	55,00	1.211,05
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	FOICE RONCA AB/CABO	UN	29,30	1,00	29,30
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	FECHADURA EXT.BRONZE LATONADO	UN	29,04	1,00	29,04
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	VERGALHAO CA-50 12 MTS 5/16	UN	24,75	6,00	148,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	CAMARA DE AR P/CARRINHO DE MAO	UN	14,52	3,00	43,56
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	CARRINHO DE MAO. METAL REFORCA	UN	103,84	1,00	103,84
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	ENXADA 3.0	UN	35,64	2,00	71,28
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	VASSOURAO. GARI	UN	19,80	3,00	59,40

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

004/008

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Agosto de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30616	PEDRA BRITA 1	M3	112,00	11,00	1.232,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30716	LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 25WX1	UN	14,96	6,00	89,76
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30716	LAMPADA FLUORESCENTE. 20 W	UN	5,28	1,00	5,28
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30816	DISCO INOX 4.1 /2X1/0X7/8 MAKI	UN	5,05	20,00	100,95
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30816	DISCO DE CORTE GREEN 7X5 /64X7	UN	12,79	2,00	25,57
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	CAIXA DESCARGA 9 L	UN	22,27	1,00	22,27
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	CORRENTE GALVONIZADA 3.5 C (0.	UN	28,00	0,15	4,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	CADEADO E-30 PADO	UN	13,36	1,00	13,36
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	TORNEIRA DE JARDIM LONGA 1/2	UN	15,68	2,00	31,35
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	CABO FLEXIVEL 2.5MMX100 FOREST	UN	1,07	20,00	21,45
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	CADEADO 45 MM	UN	20,04	1,00	20,04
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	CLIPS P/ CABO DE ACO 1/8	UN	0,56	15,00	8,43
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	CABO DE ACO 2.4MM 6X7	UN	0,95	200,00	190,50
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	ARRUELA LISA (D) 5/16 PARAFUSO	UN	0,11	4,00	0,45
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	BUCHA DE NYLON 10	UN	0,26	30,00	7,65
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	MANGUEIRA P/ JARDIM TUBOLINE	UN	2,89	16,00	46,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	JOSE ROMAO TEIXEIRA - ME.	16.523.011/0001-96	30916	TORNEIRA. COZINHA METAL 1/2 X	UN	19,80	2,00	39,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARCIO JOSE VALVANO DOS SANTOS	12.875.664/0001-83	31616	SERVICO ELETRICO PARA CAMINHOE	HR	50,00	28,00	1.400,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS.	20.513.859/0001-01	32016	PREST. DE SERVICO DE MENSALIDA	UN	340,00	1,00	340,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	HIDRION 40+100MG CX C/30 COMP.	CX	24,87	1,00	24,87
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	FLANCOX 400MG CX C/20	CX	34,99	3,00	104,96
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	IMURAN 50 MG	UN	175,94	1,00	175,94
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	VASTAREL	UN	64,07	2,00	128,14
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	JANUMET 50/1000C/56 CP	UN	213,74	2,00	427,47
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	LAMITOR 100 MG C/30	UN	76,30	3,00	228,89
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	LACRIMA PLUS	UN	18,55	1,00	18,55
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	REUQUINOL 400 MG CX/30 COMP.	UN	75,24	1,00	75,24
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	TECNOMET COMP.	UN	25,75	2,00	51,49
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	CONCOR 2.5 MG	UN	83,25	1,00	83,25
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	BRILINTA 90MG	CX	292,83	1,00	292,83
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	CILODEX COL 5 ML	UN	31,56	1,00	31,56
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	PRADAXA 110 MG CX C/30	UN	131,60	1,00	131,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	FLANAX 550 MG C/60	CX	5,99	3,00	17,96
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	CLINFAR 20 MG C/30 CPR	UN	32,56	1,00	32,56
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	ADDERA D3 7.000UI COMP. REV X4	CX	34,28	1,00	34,28
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	ATACAND 8MG CX C/30 COMP.	CX	128,06	1,00	128,06
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	DIOVAN 320 MG CX C/28 COMP	CX	84,93	1,00	84,93
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	VITERGAN MASTER	UN	67,69	1,00	67,69
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	PROTOPIC 1,0 MG	CX	134,61	1,00	134,61

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

005/008

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Agosto de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	REGENCEL 1000UI+25/5/5 MG	CX	11,53	1,00	11,53
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	AZULFIN 500 MG C/60	UN	85,62	1,00	85,62
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	DIOSMIN SDU 900+100MG SACHE	CX	113,25	1,00	113,25
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	PROLOPA 250 MG	UN	82,37	3,00	247,11
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	STABIL 0,125 CX 30 COMP	CX	20,44	6,00	122,61
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	RITMONORM 300 MG CX C/60	CX	187,79	2,00	375,58
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	CEFALEXINA 500 MG	UN	24,02	2,00	48,03
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	XARELTO 20MG CX 28 COMP	CX	245,72	1,00	245,72
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	ROCALTROL 0.25 MCG	UN	125,41	1,00	125,41
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	CONDRES COLAGENO	UN	156,08	1,00	156,08
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	QUADRIDERM POM.	UN	36,70	1,00	36,70
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	PATANOL S COL	UN	52,00	1,00	52,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	NEULEPTIL 10 MG C/20 COMP.	CX	8,87	18,00	159,72
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	EPITEZAN	UN	11,81	1,00	11,81
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	NOVOMIX 30 FLEXPEN C/ 5 DE 3 M	UN	281,24	1,00	281,24
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	CEFALEXINA 500 C/8 MEDLEY	UN	18,88	1,00	18,88
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	ACCU-CHECK ACTIVE C/50 TIRAS	UN	106,97	3,00	320,91
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	PROCORALAN 5 MG CX 56 COMP.	UN	124,18	1,00	124,18
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	GULIVER DROGARIA E PERFUMARIA LTDA	11.786.805/0001-29	32116	PREVELIP	UN	79,40	2,00	158,80
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	CINARIZINA 25 MG	UN	0,14	360,00	51,55
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	SULFATO FERROSO. 40 MG	UN	0,07	2.000,00	143,20
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	SINVASTATINA. 10 MG	UN	0,20	630,00	124,04
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	METFORMINA. CLORIDRATO. 850MG	UN	0,20	800,00	157,52
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LEVOTIROXINA 175 MG	UN	0,42	300,00	126,18
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	CINARIZINA 75 MG C/30	UN	0,24	390,00	94,22
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LEVOTIROXINA 25 MG COMP.	UN	0,23	1.200,00	279,24
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	METILDOPA 250 MG COMP.	UN	0,42	1.000,00	420,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	ISOSSORBIDA MONONITRATO 40 MG	UN	0,26	800,00	207,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	GENFIBROZILA 600MG COMP	UN	1,81	240,00	433,89
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP 2 ML	UN	0,10	400,00	39,36
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMP	UN	0,04	900,00	40,23
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	SINVASTATINA 20 MG CX 30 COMP.	UN	0,27	660,00	177,21
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LOSARTANA 100 MG COMP.	UN	0,40	1.200,00	483,24
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	DIMETICONA 40 MG COMP.	UN	0,13	1.200,00	161,04
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	MELOXICAM 7,5 MG	UN	0,53	200,00	105,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LEVOTIROXINA 125 MCG	UN	0,30	390,00	118,67
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LEVOTIROXINA 112 MCG	UN	0,41	420,00	172,91
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LEVOTIROXINA 150 MCG	UN	0,36	300,00	107,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	RANITIDINA 150 MG	UN	0,14	1.000,00	143,20

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

006/008

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Agosto de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	POLIVITAMINICO + SAIS MINERAIS	UN	0,20	2.100,00	413,49
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	PIROXICAN 20 MG COMPR.	UN	0,20	450,00	88,60
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LEVOTIROXINA 100 MCG COMP	UN	0,23	600,00	139,62
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	SUSTRATE 10 MG C/50 CP	UN	34,05	30,00	1.021,37
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	PREDNISONA 5 MG COMP.	UN	0,20	600,00	118,14
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	VITAMINA C 500 MG COMP.	UN	0,47	600,00	284,58
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LEVOTIROXINA 88 MG COMP.	UN	0,32	600,00	193,32
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	NIMESULIDA 100MG COMP	UN	0,13	1.008,00	135,27
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	METFORMINA 500 MG COMP	UN	0,13	1.000,00	125,30
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	MELOXICAM 15 MG COMP	UN	0,59	200,00	118,14
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LOSARTANA. 50 MG	UN	0,15	1.200,00	182,52
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LEVOFLOXACINO 500 MG C/10	UN	1,54	200,00	307,88
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	ISSORBIDA MONONITRATO 20 MG	UN	0,20	1.200,00	236,28
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	NORETISTERONA. 0.35MG - CARTEL	UN	15,79	30,00	473,63
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	HIOSCINA + DIPIRONA 10-250 MG	UN	0,59	2.000,00	1.181,40
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	CIPROFIBRATO 100 MG COMP.	UN	0,79	390,00	307,16
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	LEVOTIROXINA 50 MG COMPRIMIDO	UN	0,22	900,00	201,33
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	32316	PANTOCAL 40MG C/28	CX	0,47	560,00	265,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32416	ESPONJA ANTI BACTERIA. DUPLA F	PC	2,55	10,00	25,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32416	CERA LIQUIDA 750 ML. CORES VAR	UN	2,30	14,00	32,20
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32416	RODO. 40 CM C/ BORRACHA DUPLA	UN	5,42	30,00	162,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32416	SABAO EM BARRA NEUTRO. PCT C/5	PC	5,43	20,00	108,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32416	VASSOURA DE PELO DE 30 CM. COM	UN	8,30	10,00	83,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32416	PANO DE PRATO	UN	1,55	30,00	46,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32416	LA DE ACO 14X8 UND. C/60 G.	PC	13,95	3,00	41,85
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32516	DETERGENTE. NEUTRO LIQUIDO 500	UN	1,33	5,00	6,65
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32516	SABAO EM PO. MULTI ACAO. PCT 1	UN	6,15	20,00	123,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32516	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46.2-	UN	3,67	10,00	36,70
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	32516	FOSFORO. PCT C/10 CX DE 40 PAL	PC	2,70	10,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	32616	PAPEL HIGIENICO BRANCO. FARDO	FD	75,00	12,00	900,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	LAZARO RAIMUNDO DO PRADO	093.529.488-07	33016	BANANA. PRATA	KG	3,50	215,68	754,88
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	EQUILIBRIO ADMINISTRATIVO E CIA LTDA - ME	11.360.324/0001-57	33216	SERVICO DE SUPORTE E INFORMAC	UN	1.330,00	1,00	1.330,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GILMAR GETULIO SILVEIRA GARAGORRY	078.804.708-67	33316	CEBOLINHA EM MACO E COM	MC	3,00	100,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GILMAR GETULIO SILVEIRA GARAGORRY	078.804.708-67	33316	COUVE	MC	2,50	80,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GILMAR GETULIO SILVEIRA GARAGORRY	078.804.708-67	33316	ALFACE AMERICANA	UN	3,00	180,00	540,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	GILMAR GETULIO SILVEIRA GARAGORRY	078.804.708-67	33316	SALSINHA EM MACO	MC	3,00	100,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	DEPOSITO SAO JOSE - ANDRE SOARES DOS SANTOS - ME	10.938.046/0001-00	33816	GAS DE COZINHA	UN	44,00	18,00	792,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34516	FLAYER 15X20	UN	0,40	1.000,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34516	FICHA DE MATRICULA 21.5X30.5	UN	0,47	1.000,00	470,00

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

007/008

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Agosto de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34516	BOLETIM ESCOLAR DO ALUNO 21.4X	UN	0,29	1.000,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34516	BLOCO-ATESTADO DE COMPARECIMEN	UN	25,90	2,00	51,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34516	BLOCO (SOMENTE LINHAS /FRENTE	UN	13,80	2,00	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34516	REQUERIMENTO 220X320	UN	32,25	1,00	32,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34516	CARTAZ A3	UN	1,25	500,00	625,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	FLYER 15X20	UN	0,40	1.000,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	CARTAZ A2 45X65	UN	0,77	1.000,00	770,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	BLOCO REQUISICAO DE COMBUSTIVE	UN	6,95	20,00	139,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	BLOCO-ORDEM DE FORNECIMENTO 14	UN	6,95	20,00	139,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	CAPA DE PROC. DOBRADA E FURADA	UN	1,50	100,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	REQUERIMENTO 220X320	UN	32,25	1,00	32,25
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	ORDEM FORNECIMENTO MATERIAL 12	UN	18,85	5,00	94,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	PASTA PARA PROCESSO DE LICITAC	UN	2,35	100,00	235,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	PAPEL TIMBRADO PREF.MUNICIPAL	UN	0,29	1.500,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	COMPROVANTE DESPESA VIAGENS 16	UN	32,25	3,00	96,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34716	FICHA CONTROLE ABAST. 150X210	UN	0,39	200,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	FLAYER 15X20	UN	0,40	3.500,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	CADERNETA SAUDE BUCALC/CAPA 10	UN	7,45	100,00	745,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	UN	8,35	100,00	835,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO AGENDAM. CONSULTA BLC (1	UN	15,80	15,00	237,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	CARTAO PREV. E DIAG. PRECOCE C	UN	0,29	1.000,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO-CONTROLE PESOCRIANCA O	UN	25,85	2,00	51,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO.REQ. DE MAMOGRAFIA 21.5X	UN	9,90	50,00	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	CARTAO CLUBE HIP/DIAB. 21.531	UN	0,39	1.500,00	585,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	FICHA CLINICAAMBUL.CRIANCA FRE	UN	13,90	100,00	1.390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO FICHA B-HA-(FRNETE VERSO	UN	25,85	3,00	77,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO FICHA B TB BLC 100X1. 21	UN	25,85	3,00	77,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO FICHA B-HANS BLC 100X1 -	UN	25,85	3,00	77,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO FICHAB-GES-FRENTE E VERS	UN	25,85	3,00	77,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO ACOMP. DE DIABETICOS 21.	UN	25,85	3,00	77,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO REQ. EXAME CIPATOLOGICO(UN	9,95	50,00	497,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	CARTAO FAMILIAR	UN	0,19	2.000,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO PRONTUARIO 215X31	UN	13,80	5,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO REF CVV BLC 100X1 21.5X3	UN	20,60	10,00	206,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	BLOCO -FICHAHIPER.+DIABETICO(F	UN	25,70	3,00	77,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE	12.824.531/0001-88	34816	CARTAZ A3	UN	1,25	1.500,00	1.875,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	LUIZ ANTONIO DIAS	172.927.786-15	36716	REPOLHO	UN	4,00	68,00	272,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	LUIZ ANTONIO DIAS	172.927.786-15	40016	REPOLHO	UN	4,00	82,00	328,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	66016	ALCOOL ETILICO 70% -1000 ML	UN	5,18	12,00	62,21

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

008/008

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Agosto de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	MED CENTER COMERCIAL LTDA. EPP	00.874.929/0001-40	66016	ALCOOL COMUM 96%-1000 ML	UN	6,57	12,00	78,86
Total da Compra								63.606,21